Dispensa de Licitação
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itaguaçu
CONTRATADA: ELETROPRATA LTDA ME
Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO PARA 
TRANSMISSÃO DAS SESSÕES, PARA SUPRIR 
AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE 
ITAGUAÇU.
Valor total: R$ 24.307,00 (Vinte e Quatro mil, 
trezentos e sete reais).
Itaguaçu-ES, 02 de Dezembro de 2025.
CRISTIAN CASAGRANDE HANSTENREITER
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU

Protocolo 1681216

João Neiva

Dispensa de Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO CMJN N° 
009/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.